
 

O Município Imbé de Minas - Extrato de Processo RATIFICAÇÃO - PAC nº 0153/2023– ONDE 
LÊ-SE Pregão Presencial nº 0024/2023 PASSA LÊ PRC 023/2023- torna público a realização de 
processo licitatório para registro de preços de futuras e eventuais aquisições de material, 
equipamentos permanentes e um veículo para atender demanda das unidades básica de saúde 
conforme, nº de proposta 17636.87.6000/1220-02 e 17636.87.6000/1220-03 do ministério da 
saúde, para atender da secretária municipal de saúde de Imbé de Minas,  em conformidade com 
o anexo I deste edital (Termo de Referência, conforme solicitação). Fica marcada a sessão de 
abertura: 30/05/2023 às 08h30min. Local: Praça Santana, nº 18– Centro–Imbé de Minas – MG. 
Contato: 033 3325-1465. Imbé de Minas, 18 de maio de 2023 - João Batista da Cruz –Prefeito 
municipal.  
 

 

  


